έργου 1221ΠΕΛ001ΚΑΠ21) και από πιστώσεις της Ιεράς Μητρόπολης Εδέσσης Πέλλης και Αλμωπίας . 

10. Την από 23/11/2023 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (9ΒΡΑ7ΛΛ-6Κ6) ποσού 275.703,84 € με Φ.Π.Α. (24%) και 
αναθεώρηση. 

11. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
μέρες με λήξη την 22-11-2024. 

12. Την από 05-11-2024 αίτηση της αναδόχου για έξι (6) μήνες παράταση προθεσμίας περαίωσης των εργασιών 
δηλαδή έως τις 22-05-2025. 

13. Την υπ΄ αριθμ. 1610/12-11-2024 Απόφαση Έγκρισης 1ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης των εργασιών